

LMR Building Supplies Ltd

Finedon Sidings Ind Est

Furnace Lane, Finedon

NN9 5NY

01536 851660

accounts@lmrbuildingsupplies.co.uk

VAT Registration No.: 289883617

Company Registration No. 11252611



INVOICE

INVOICE TO

Cash Sales (Pro Forma)

Micron 1996 EPS

2 Eden Court

Watford Village

Northampton

NN6 7UW

SHIP TO

Micron Precision Engineering

Ltd

Unit B

Saxon Fields

Brixworth

NN6 9BX

INVOICE NO. 36691**DATE** 18/04/2023**DUE DATE** 18/04/2023**TERMS** Due on receipt**SHIP DATE**

20/04/2023

SHIP VIA

Direct Ex - Interfuse

CUST O/NO

SP

SALESPERSON

PL

DESCRIPTION**QTY****RATE****AMOUNT**

100mm 3.6n L/W BLOCK PER M2

135

12.35

1,667.25

SUBTOTAL

1,667.25

VAT TOTAL

333.45

TOTAL

2,000.70

BALANCE DUE

£2,000.70

LMR Building Supplies Ltd

Finedon Sidings Ind Est

Furnace Lane, Finedon

NN9 5NY

01536 851660

accounts@lmrbuildingsupplies.co.uk

VAT Registration No.: 289883617

Company Registration No. 11252611



INVOICE

INVOICE TO

Cash Sales (Pro Forma)

Micron 1996 EPS

2 Eden Court

Watford Village

Northampton

NN6 7UW

SHIP TO

Micron Precision Engineering

Ltd

Unit B

Saxon Fields

Brixworth

NN6 9BX

INVOICE NO. 36710**DATE** 18/04/2023**DUE DATE** 18/04/2023**TERMS** Due on receipt**SHIP DATE**

20/04/2023

SHIP VIA

Ex Yard - ASAP

CUST O/NO

SP

SALESPERSON

PL/DD

DESCRIPTION**QTY****RATE****AMOUNT**50MM CAVITY WALL INSULATION 1200 X 450 (1 PACK CONTAINS
11 BOARDS)

6

56.41

338.46

CELOTEX CW4050

SUBTOTAL

338.46

VAT TOTAL

67.69

TOTAL

406.15

BALANCE DUE

£406.15

LMR Building Supplies Ltd

Finedon Sidings Ind Est

Furnace Lane, Finedon

NN9 5NY

01536 851660

accounts@lmrbuildingsupplies.co.uk

VAT Registration No.: 289883617

Company Registration No. 11252611



INVOICE

INVOICE TO

Cash Sales (Pro Forma)

Micron 1996 EPS

2 Eden Court

Watford Village

Northampton

NN6 7UW

SHIP TO

Micron Precision Engineering

Ltd

Unit B

Saxon Fields

Brixworth

NN6 9BX

INVOICE NO. 36686**DATE** 17/04/2023**DUE DATE** 17/04/2023**TERMS** Due on receipt**SHIP DATE**

20/04/2023

SHIP VIA

Ex Yard - ASAP

CUST O/NO

SP

SALESPERSON

PL

DESCRIPTION**QTY****RATE****AMOUNT**

65mm BUFF RUSTIC FACING BRICKS

3,164

0.87

2,752.68

SUBTOTAL

2,752.68

VAT TOTAL

550.54

TOTAL

3,303.22

BALANCE DUE

£3,303.22